



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Белгород

« 29 » декабря 2015 г.

№ 479-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 22 декабря 2014 года № 470-пп

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 22 декабря 2014 года № 470-пп «О предоставлении в 2015 году педагогическим работникам Белгородской области поощрения в виде грантов на оздоровление в санаториях»:

- в заголовке к тексту постановления, тексте постановления, в заголовке к тексту положения о предоставлении в 2015 году педагогическим работникам Белгородской области поощрения в виде грантов на оздоровление в санаториях (далее – Положение), утвержденного в пункте 1 названного постановления, тексте Положения, в заголовке к тексту порядка предоставления в 2015 году педагогическим работникам Белгородской области поощрения в виде грантов на оздоровление в санаториях (далее – Порядок), утвержденного в пункте 1 названного постановления, тексте Порядка слова «2015 год» в соответствующих падежах заменить словами «2016 год» в соответствующих падежах;

- в пунктах 2 и 4 постановления слова «Шаповалов И.В.» заменить словами «Боженев С.А.»;

- в Положение:

- в первом абзаце пункта 5 Положения слова «2014 года» заменить словами «2015 года»;

- в пункте 6 Положения слова «2014 года» заменить словами «2015 года»;

- в Порядок:

- в пункте 7 Порядка слова «от 17 декабря 2013 года № 247 «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» заменить словами «от 15 декабря 2015 года № 32 «Об областном бюджете на 2016 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Губернатор
Белгородской области



Е.Савченко